Viale Gandhi 7 – 10051 Avigliana (TO) – ++39 011 936 70 84
Forcella ottica FLG-60-P-NO/NC
Apertura 60mm
Connessione Connettore M8
Sensibilità Regolabile
Uscite PNP - NO + NC
Dati Tecnici:
Tensione di alimentazione 10 .. 30 Vdc
Assorbimento ˂ 35 mA
Caduta di tensione ˂ 2,5 V
Isteresi di commutazione ˂ 0,2 mm
Riproducibilità ˂ 0,01 mm
Deriva termica ˂ 10%
Temperatura operativa -10 … +60°C
Classe di protezione IP 67
Tipo di luce Rossa
Materiale/Colore custodia Alluminio Nero
Immunità alla luce ˂ 50 Klux
Risoluzione 0,4 mm
Corrente massima 200 mA
Protezione al cortocircuito SI
Frequenza di commutazione 5 kHz